

Programari lotutako Helburuak, Ekintza lerroak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 04 - Funtzio Publikoa
Atala: 0420 - Funtzio Publikoaren Zuzendaritza Nagusia
Programa: 200 - Funtzio Publikoa
Funtzionala: 920 - Administrazio orokorra

2020-2023 KUDEAKETA PLAN ESTRATEGIKOARI LOTUTAKO DEPARTAMENTU JARDUKETA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua:	Lankidetzan oinarrituta, Gipuzkoako Foru Aldundi aurre-hartzailea, ekintzailea eta eraginkorra	4.320.014,28		
1. Ekintza lerroa:	Barne antolaketaren eraldaketa sustatzea, egiturei, profilei eta pertsoneri dagokionez.	4.320.014,28		
1.1 Ekintza	Giza baliabideak antolatzeko plana ezartzea, plantilla gaztetzeko	2.719.968,98		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.587,40	1,80	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	21.810,74	1,80	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	9.248,20	1,80	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	24.880,79	1,80	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	139,18	1,80	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	854,05	1,80	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	738,09	1,80	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	14.005,33	1,80	
0420.200.162.09.00	Beste gizarte gastu batzuk	2.590.400,00	80,00	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	8.861,84	8,00	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.033,92	8,00	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	295,36	8,00	
0420.200.223.02.00	Kanpoko kontratuak	73,84	8,00	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	12.923,52	8,00	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	19.311,44	8,00	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkartza gastuak	1.476,96	8,00	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	3.840,16	8,00	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	73,84	8,00	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	73,84	8,00	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	1.476,96	8,00	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	3.244,88	8,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	1.181,60	8,00	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	2.437,04	8,00	
1.2 Ekintza EPEa egitea.		1.461.658,15		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	23.634,65	26,80	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	324.737,74	26,80	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	137.695,45	26,80	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	370.447,29	26,80	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	2.072,18	26,80	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	12.715,80	26,80	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	10.989,34	26,80	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	208.523,83	26,80	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	56.383,46	50,90	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	6.578,32	50,90	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	1.879,23	50,90	
0420.200.223.02.00	Kanpoko kontratuak	469,81	50,90	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	82.225,90	50,90	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	122.869,04	50,90	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	9.397,16	50,90	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	24.433,02	50,90	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	469,81	50,90	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	469,81	50,90	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	9.397,16	50,90	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	20.645,55	50,90	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	7.517,93	50,90	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	15.505,67	50,90	
0420.200.622.00.00	Tresneria	4.950,00	45,00	
0420.200.640.00.00	Altzariak	5.400,00	45,00	
0420.200.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	2.250,00	45,00	
1.3 Ekintza Aldundiaren egitura berria aztertzea eta definitzea, GFAk herritarren aurrean dituen erronei erantzuteko.		138.387,15		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.998,43	3,40	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	41.198,07	3,40	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	17.468,83	3,40	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	46.997,04	3,40	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	262,89	3,40	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.613,20	3,40	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.394,17	3,40	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	26.454,52	3,40	
Urteko helburua: Emakumeen eta gizonen arteko benetako berdintasunaren alde aurrera egitea.		24.421,25		
1. Ekintza lerroa: Lurraldean emakumeek jasaten duten indarkeria matxistaren aurka jardutea, indarkeria mota guztiak kontuan hartuta eta prebentzioaren, detekzioaren, ikusgaitasunaren, arretaren eta erreparazioaren ikuspegitik.		24.421,25		
1.1 Ekintza Gipuzkoako Foru Aldundiaren lan eremuko jazarpen sexistari aurre egiteko prebentzioko eta jarduteko protokoloaren jarraipena, berrikuspena eta eguneraketa egitea		24.421,25		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	529,13	0,60	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	7.270,25	0,60	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.082,73	0,60	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	8.293,60	0,60	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	46,39	0,60	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	284,68	0,60	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	246,03	0,60	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.668,44	0,60	
Urteko helburua: Foru Aldundian berdintasunerako zeharkako politika sustatu, garatu eta jarraipena egitea		54.379,92		
1. Ekintza lerroa: Berdintasunerako foru politika eraginkortasunez garatzeko barne egiturazko baldintzak indartzea.		38.497,57		
1.1 Ekintza Gipuzkoako Foru Aldundiaren lan eremurako barneko berdintasun plana sortu eta eta horren jarraipena egitea		22.216,72		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	176,38	0,20	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	2.423,42	0,20	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.027,58	0,20	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.764,53	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	15,46	0,20	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	94,89	0,20	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	82,01	0,20	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.556,15	0,20	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	2.215,46	2,00	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	258,48	2,00	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	73,84	2,00	
0420.200.223.02.00	Kanpoko kontratuak	18,46	2,00	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	3.230,88	2,00	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	4.827,86	2,00	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	369,24	2,00	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	960,04	2,00	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	18,46	2,00	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	18,46	2,00	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	369,24	2,00	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	811,22	2,00	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	295,40	2,00	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	609,26	2,00	
1.2 Ekintza Gipuzkoako Foru Aldundiaren enplegu publikoaren eskaintzako deialdiei dagozkien generoaren araberako inpaktua aurretiaz ebaluatzeko txostenak egiteko prozesua hobetzea eta ondorengo jarraipena egitea		16.280,85		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	352,76	0,40	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.846,83	0,40	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.055,16	0,40	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.529,06	0,40	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	30,93	0,40	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	189,79	0,40	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	164,02	0,40	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.112,30	0,40	
2. Ekintza lerroa: Langileen eta erabaki guneetan jarduten duten eragileen barne prestakuntza modu planifikatuan sustatzea, genero ikuspegia foru politika guztietan txertatzeko.		15.882,35		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
2.1 Ekintza Gipuzkoako Foru Aldundiko langileek berdintasunaren arloko prestakuntza-ikastaroetara joatea eta horietan beraien parte-hartzea sustatzeko kanpaina proaktibo bat diseinatu eta garatzea		15.882,35		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	176,38	0,20	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.423,42	0,20	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.027,58	0,20	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.764,53	0,20	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	15,46	0,20	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	94,89	0,20	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	82,01	0,20	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.556,15	0,20	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	1.218,50	1,10	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	142,16	1,10	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	40,61	1,10	
0420.200.223.02.00	Kanpoko kontratuak	10,15	1,10	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	1.776,98	1,10	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	2.655,32	1,10	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	203,08	1,10	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	528,02	1,10	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	10,15	1,10	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	10,15	1,10	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	203,08	1,10	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	446,17	1,10	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	162,47	1,10	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	335,09	1,10	

DEPARTAMETUAREN JARDUKETA OPERATIBOA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Langileen mugikortasuna erraztea eta departamentuetako pertsonal beharrei erantzun egokia ematea		466.419,31		
1. Ekintza lerroa: Aldi baterako beharrak estaltzeko zerrendak kudeatzea.		176.426,67		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.1 Ekintza Zerrendak interneten argitaratzea, kontratuak eskaintzea, beste administrazio batzuei hautagai zerrendak eskatzea, izendapenak, lan uzteak, zerbitzu eginkizunak eta abar.		176.426,67		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.792,13	4,30	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	52.103,44	4,30	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	22.092,93	4,30	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	59.437,44	4,30	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	332,48	4,30	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	2.040,22	4,30	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.763,21	4,30	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	33.457,18	4,30	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	221,55	0,20	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	25,85	0,20	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	7,38	0,20	
0420.200.223.02.00	Kanpoko kontratuak	1,85	0,20	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	323,09	0,20	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	482,79	0,20	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	36,92	0,20	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	96,00	0,20	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	1,85	0,20	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	1,85	0,20	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	36,92	0,20	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	81,12	0,20	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	29,54	0,20	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	60,93	0,20	
2. Ekintza lerroa: Langileak sartzea.		112.036,18		
2.1 Ekintza Lan poltsak sortzea.		112.036,18		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.940,16	2,20	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	26.657,58	2,20	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	11.303,36	2,20	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	30.409,85	2,20	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	170,10	2,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.043,83	2,20	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	902,11	2,20	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	17.117,63	2,20	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	2.658,55	2,40	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	310,18	2,40	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	88,61	2,40	
0420.200.223.02.00	Kanpoko kontratuak	22,15	2,40	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	3.877,06	2,40	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	5.793,43	2,40	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	443,09	2,40	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.152,05	2,40	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	22,15	2,40	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	22,15	2,40	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	443,09	2,40	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	973,46	2,40	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	354,48	2,40	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	731,11	2,40	
0420.200.622.00.00	Tresneria	2.200,00	20,00	
0420.200.640.00.00	Altzariak	2.400,00	20,00	
0420.200.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.000,00	20,00	
3. Ekintza lerroa: Lanpostuak behin-behinean betetzeko mugikortasuna.		177.956,46		
3.1 Ekintza Iragarkiak eta lehiaketa txikiak deitzea.		177.956,46		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.703,94	4,20	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	50.891,74	4,20	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	21.579,14	4,20	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	58.055,17	4,20	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	324,74	4,20	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.992,77	4,20	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.722,21	4,20	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	32.679,11	4,20	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	221,55	0,20	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	25,85	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.221.11.00	Material bereziak	7,38	0,20	
0420.200.223.02.00	Kanpoko kontratuak	1,85	0,20	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	323,09	0,20	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	482,79	0,20	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	36,92	0,20	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	96,00	0,20	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	1,85	0,20	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	1,85	0,20	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	36,92	0,20	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	81,12	0,20	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	29,54	0,20	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	60,93	0,20	
0420.200.622.00.00	Tresneria	2.200,00	20,00	
0420.200.640.00.00	Altzariak	2.400,00	20,00	
0420.200.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.000,00	20,00	
Urteko helburua: GFAko lanpostuak Aldundiko beharretara egokitzea		196.777,72		
1. Ekintza lerroa: LZko aldaketak kudeatzea.		196.777,72		
1.1 Ekintza Eskaerak jasotzea, txostenak egitea, erabaki proposamenak egitea eta proposamenak kudeatzea.		196.777,72		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.233,07	4,80	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	58.161,98	4,80	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	24.661,87	4,80	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	66.348,77	4,80	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	371,14	4,80	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	2.277,46	4,80	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.968,24	4,80	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	37.347,55	4,80	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	221,55	0,20	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	25,85	0,20	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	7,38	0,20	
0420.200.223.02.00	Kanpoko kontratuak	1,85	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	323,09	0,20	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	482,79	0,20	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	36,92	0,20	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	96,00	0,20	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	1,85	0,20	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	1,85	0,20	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	36,92	0,20	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	81,12	0,20	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	29,54	0,20	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	60,93	0,20	
Urteko helburua: Funtzio Publikoko Zerbitzuarekin langileen harremanak modu eraginkorrean kudeatzea		694.657,86		
1. Ekintza lerroa: Langileei buruzko espedienteak ofizios abiaraztea.		52.912,74		
1.1 Ekintza Zigor eta bateraezintasun espedienteak aztertzea eta proposamenak egitea.		52.912,74		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.146,46	1,30	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	15.752,20	1,30	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	6.679,26	1,30	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	17.969,46	1,30	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	100,52	1,30	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	616,81	1,30	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	533,07	1,30	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	10.114,96	1,30	
2. Ekintza lerroa: Kudeaketa programa informatikoaren inplementazioa hobetzea eta pertsonala kudeatzeko dokumentuak eta prozedurak eguneratzea.		166.878,61		
2.1 Ekintza Kudeaketa hobetzeko prozedura elektronikoak ezartzea; eskuliburuak, txantiloak, fluxu diagramak eta abar egitea.		166.878,61		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.615,75	4,10	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	49.680,03	4,10	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	21.065,35	4,10	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	56.672,91	4,10	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	317,01	4,10	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.945,33	4,10	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.681,20	4,10	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	31.901,03	4,10	
3. Ekintza lerroa: Langileen eskaerei erantzutea.		474.866,51		
3.1 Ekintza Eskaerak jasotzea eta aztertzea, eta ebazpen proposamenak egitea (egoera administratiboak, ordainsaririk gabeko baimenak, lanaldi aldaketak).		474.866,51		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.877,17	11,20	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	135.711,30	11,20	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	57.544,37	11,20	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	154.813,79	11,20	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	865,98	11,20	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	5.314,06	11,20	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	4.592,56	11,20	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	87.144,29	11,20	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	2.990,87	2,70	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	348,95	2,70	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	99,68	2,70	
0420.200.223.02.00	Kanpoko kontratuak	24,92	2,70	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	4.361,69	2,70	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	6.517,61	2,70	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	498,47	2,70	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.296,05	2,70	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	24,92	2,70	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	24,92	2,70	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	498,47	2,70	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	1.095,15	2,70	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	398,79	2,70	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	822,50	2,70	
Urteko helburua: Akatsik gabeko langileen kostuen kudeaketa bermatzea		379.937,17		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1. Ekintza lerroa: Aurrekontuaren aurreproiektua egitea (langile gastuak).		40.702,10		
1.1 Ekintza Aztertzea lanpostuak, ordainsariak eta proposamenak entregatzea, idazkaritza teknikoekin koordinatzea, exekuzioaren jarraipena.		40.702,10		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	12.117,08	1,00	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	5.137,89	1,00	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	13.822,66	1,00	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	77,32	1,00	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	474,47	1,00	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	410,05	1,00	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	7.780,74	1,00	
2. Ekintza lerroa: Nominak egiteko prozesua kudeatzea.		339.235,07		
2.1 Ekintza Hileroko intzidentziak berrikustea eta kontrolatzea, nominak kalkulatzea, bankuen zerrenda egitea, aurrekontu esleipenaren fitxategiak, ordainagiriak egitea.		176.426,67		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.792,13	4,30	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	52.103,44	4,30	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	22.092,93	4,30	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	59.437,44	4,30	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	332,48	4,30	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	2.040,22	4,30	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.763,21	4,30	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	33.457,18	4,30	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	221,55	0,20	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	25,85	0,20	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	7,38	0,20	
0420.200.223.02.00	Kanpoko kontratuak	1,85	0,20	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	323,09	0,20	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	482,79	0,20	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	36,92	0,20	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	96,00	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	1,85	0,20	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	1,85	0,20	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	36,92	0,20	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	81,12	0,20	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	29,54	0,20	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	60,93	0,20	
2.2 Ekintza Kalkulatzea, uztartzea, ordaintzea eta kontrolatzea gizarte aseguruari dagozkien ordainketak eta konpentsazioak eta pentsio planen ekarpenak.		162.808,40		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.527,56	4,00	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	48.468,32	4,00	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	20.551,56	4,00	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	55.290,64	4,00	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	309,28	4,00	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.897,88	4,00	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.640,20	4,00	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	31.122,96	4,00	
Urteko helburua: GFako asistentzia-hobekuntzak bermatzea		3.266.081,89		
1. Ekintza lerroa: Aurrerakinak kudeatzea, zama orokorrak.		3.266.081,89		
1.1 Ekintza Eskaerak jasotzea, aztertzea eta proposamenak egitea.		3.266.081,89		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	793,70	0,90	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	10.905,37	0,90	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	4.624,10	0,90	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	12.440,39	0,90	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	69,59	0,90	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	427,02	0,90	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	369,05	0,90	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	7.002,67	0,90	
0420.200.161.01.00	Klase pasiboak	135.000,00	100,00	
0420.200.161.09.00	Beste gizarte prestazio batzuk	75.000,00	100,00	
0420.200.162.02.00	Aseguru pribatuak	890.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.162.09.00	Beste gizarte gastu batzuk	647.600,00	20,00	
0420.200.830.02.00	Familiei	731.850,00	100,00	
0420.200.831.02.00	Familiei	750.000,00	100,00	
Urteko helburua: Gipuzkoako Foru Aldundiaren langileen trebatzea indartzea		344.612,36		
1. Ekintza lerroa: Barneko zein kanpoko prestakuntza kudeatzea.		344.612,36		
1.1 Ekintza Prestakuntza jarduerak kudeatzea, burutzea eta ebaluatzea; eskaerak, zerrendak, matrikulazioak, kontratuak, dokumentazioa, ebaluazio galdetegiak, ziurtagiriak eta abar.		324.261,32		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.585,83	5,20	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	63.008,82	5,20	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	26.717,03	5,20	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	71.877,83	5,20	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	402,06	5,20	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	2.467,24	5,20	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.132,26	5,20	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	40.459,85	5,20	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	17.723,68	16,00	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	2.067,84	16,00	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	590,72	16,00	
0420.200.223.02.00	Kanpoko kontratuak	147,68	16,00	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	25.847,04	16,00	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	38.622,88	16,00	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	2.953,92	16,00	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	7.680,32	16,00	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	147,68	16,00	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	147,68	16,00	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	2.953,92	16,00	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	6.489,76	16,00	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	2.363,20	16,00	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	4.874,08	16,00	
1.2 Ekintza Programaren eragin linguistiko handiko kontratuetan edota dirulaguntzetan hizkunta-klausula berriak txertatu.		20.351,04		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	440,94	0,50	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.058,54	0,50	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.568,94	0,50	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	6.911,33	0,50	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	38,66	0,50	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	237,24	0,50	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	205,02	0,50	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.890,37	0,50	
Urteko helburua: Gipuzkoako Foru Aldundiaren ikasleen praktikak indartzea		137.541,62		8.800,00
1. Ekintza lerroa: Prestakuntza zentroek eskatutako praktikak kudeatzea.		137.541,62		8.800,00
1.1 Ekintza Eskaerak aztertzea, instrukzio lanak egiteko borondatea duten Aldundiko langileak identifikatzea, eta onartutako praktikak abiaraztea, jarraipena egitea eta ixtea.		137.541,62		8.800,00
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.675,59	1,90	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	23.022,45	1,90	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	9.761,99	1,90	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	26.263,05	1,90	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	146,91	1,90	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	901,49	1,90	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	779,09	1,90	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	14.783,41	1,90	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	221,55	0,20	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	25,85	0,20	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	7,38	0,20	
0420.200.223.02.00	Kanpoko kontratuak	1,85	0,20	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	323,09	0,20	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	482,79	0,20	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	36,92	0,20	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	96,00	0,20	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	1,85	0,20	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	1,85	0,20	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	36,92	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	81,12	0,20	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	29,54	0,20	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	60,93	0,20	
0420.200.480.01.01	Praktikak 2024	8.800,00	100,00	
0420.200.480.01.02	Praktikak 2025	50.000,00	100,00	8.800,00
Urteko helburua: Foru Aldundian lan arriskuen prebentzioa hobetzea		798.065,55		
1. Ekintza lerroa: Langileei urteroko mediku azterketak egitea.		407.035,08		
1.1 Ekintza Langile guztiei mediku azterketak egitea.		407.035,08		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	7.319,69	8,30	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	100.571,76	8,30	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	42.644,49	8,30	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	114.728,08	8,30	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	641,76	8,30	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	3.938,10	8,30	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	3.403,42	8,30	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	64.580,14	8,30	
0420.200.162.01.00	Laguntza mediko-farmazeutikoa	65.000,00	100,00	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	221,55	0,20	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	25,85	0,20	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	7,38	0,20	
0420.200.223.02.00	Kanpoko kontratuak	1,85	0,20	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	323,09	0,20	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	482,79	0,20	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	36,92	0,20	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	96,00	0,20	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	1,85	0,20	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	1,85	0,20	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	36,92	0,20	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	81,12	0,20	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	29,54	0,20	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	60,93	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.622.00.00	Tresneria	1.100,00	10,00	
0420.200.640.00.00	Altzariak	1.200,00	10,00	
0420.200.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	500,00	10,00	
2. Ekintza lerroa: Lanpostu bakoitzaren arrisku faktoreak ebaluatzea.		391.030,47		
2.1 Ekintza Prebentzio lanpostuen lan arriskuen ebaluazioa eguneratzea.		391.030,47		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	6.261,42	7,10	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	86.031,27	7,10	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	36.479,02	7,10	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	98.140,89	7,10	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	548,97	7,10	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	3.368,74	7,10	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.911,35	7,10	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	55.243,25	7,10	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	15.840,54	14,30	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.848,13	14,30	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	527,96	14,30	
0420.200.223.02.00	Kanpoko kontratuak	131,99	14,30	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	23.100,79	14,30	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	34.519,20	14,30	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkarietza gastuak	2.640,07	14,30	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	6.864,29	14,30	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	131,99	14,30	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	131,99	14,30	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	2.640,07	14,30	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	5.800,22	14,30	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	2.112,11	14,30	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	4.356,21	14,30	
0420.200.622.00.00	Tresneria	550,00	5,00	
0420.200.640.00.00	Altzariak	600,00	5,00	
0420.200.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	250,00	5,00	
Urteko helburua: Langileen ordezkariekin negoziazioak eta harremanak hobetzea		62.766,15		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1. Ekintza lerroa: Negoziatzeko alde aurreko estrategiak ezartzea.		62.766,15		
1.1 Ekintza Egindako proposamenak analizatzea, aztertzea eta adostea.		62.766,15		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.146,46	1,30	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	15.752,20	1,30	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	6.679,26	1,30	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	17.969,46	1,30	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	100,52	1,30	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	616,81	1,30	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	533,07	1,30	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	10.114,96	1,30	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	1.550,82	1,40	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipak	180,94	1,40	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	51,69	1,40	
0420.200.223.02.00	Kanpoko kontratuak	12,92	1,40	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	2.261,62	1,40	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	3.379,50	1,40	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	258,47	1,40	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	672,03	1,40	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	12,92	1,40	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	12,92	1,40	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	258,47	1,40	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	567,85	1,40	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	206,78	1,40	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	426,48	1,40	
		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira		10.745.675,08		8.800,00